[image: image1.png]

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	07.10.2016г.
	№ 5
	  х.Сулинский

Об избрании председателей постоянных комиссий
Собрания депутатов Лукичевского сельского поселения
В соответствии с Уставом муниципального образования «Лукичевское сельское поселение» и Регламентом Собрания депутатов Лукичевского сельского поселения, Собрание депутатов Лукичевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать депутатов Собрания депутатов Лукичевского сельского поселения :
   Козлова Александра Николаевича – председателем постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка;
           Гульцеву Татьяну Владимировну – председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности;
   Павлову Светлану Валентиновну     - председателем мандатной постоянной комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов – глава Лукичевского сельского поселения
	                   В.Н. Донченко

PAGE
2